
V Kadencja 

I Posiedzenie KRDL  

 

 

Uchwała Nr 9/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 14 stycznia 2019 roku 

w sprawie określenia osób upoważnionych do zawierania umów, udzielania 

pełnomocnictw oraz składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych i finansowych 

w imieniu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 2245), Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

 

Do reprezentowania, współdziałania i składania oświadczeń woli oraz podpisów w imieniu 

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, w tym oświadczeń w zakresie praw 

majątkowych ustanawia się spośród członków Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych niżej wymienione osoby: 

 

1. Prezes KRDL – Alina Niewiadomska, 

2. Wiceprezes KRDL – Elżbieta Rabsztyn, 

3. Wiceprezes KRDL – Justyna Marynowska, 

4. Wiceprezes KRDL – Matylda Kłudkowska, 

5. Skarbnik KRDL – Wojciech Marchlik, 

6. Sekretarz KRDL – Dorota Krawiecka. 

 

§2 

 

Oświadczenia woli i czynności wymienione w § 1 dokonywane są z zastosowaniem 

przepisów uchwały Nr 26/2018 V Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 8 

grudnia 2018 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej. 

 

§3 

 

Tracą moc Uchwała Nr 5/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 9 

stycznia 2015 roku w sprawie określenia osób upoważnionych do zawierania umów, 

udzielania pełnomocnictw oraz składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych i 

finansowych w imieniu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych oraz 53/IV/2015 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 19 lutego 2016 roku w sprawie zmiany 

Uchwały Nr 5/IV/2015 KRDL z dnia 9 stycznia 2015 roku w sprawie określenia osób 

upoważnionych do zawierania umów, udzielania pełnomocnictw oraz składania oświadczeń 

woli w sprawach majątkowych i finansowych w imieniu Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych. 

 

§4 

 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 (-) Dorota Krawiecka     (-) Alina Niewiadomska 
 


